

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ****Termo de Homologação**

Página 001/002

Processo Nº 000520 / 2021

Pregão Presencial Nº 0054

**Objeto**

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PRODUTOS PARA COFFEE BREAK PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS

No dia 22 de Novembro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente homologa a adjudicação referente a este edital.

**Fornecedor Adjudicado: MARCIO FERREIRA RODRIGUES E CIA LTDA - ME**

Lote: 0001 - ACUCAR REFINADO SACO 1KG

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
1	25	KG	000000591	ACUCAR REFINADO SACO 1KG AÇUCAR REFINADO EMBALAGEM SACO COM 1KG	5,2800	132,00

Lote: 0002 - ADOÇANTE

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
2	30	UN	000013351	ADOÇANTE COM SUCRALOSE, 80 ML. (MAGRO, ADOCYL, ZERO-CAL)	4,1000	123,00

Lote: 0003 - AGUA MINERAL GARRAFA SEM GAS 500ML

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
3	500	GR	000002586	AGUA MINERAL GARRAFA SEM GAS 500ML ÁGUA MINERAL GARRAFA 500ML SEM GÁS ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA	1,8000	900,00

Lote: 0004 - BATATA PALHA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
4	30	KG	000010635	BATATA PALHA PCT COM 1KG.	20,0000	600,00

Lote: 0005 - BISCOITO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
5	100	PC	000018074	BISCOITO DE POLVILHO. PCT DE 100G	3,7500	375,00

Lote: 0006 - BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA PACOTE 500G

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
6	50	PC	000000671	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA PACOTE 500G BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA EMBALAGEM PACOTE COM 500G	7,1500	357,50

Lote: 0007 - BISCOITO MAIZENA PACOTE 200G

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
7	100	PC	000000674	BISCOITO MAIZENA PACOTE 200G BISCOITO MAIZENA EMBALAGEM PACOTE COM 200G	2,8500	285,00

Lote: 0008 - BOLO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
8	100	KG	000013729	BOLO COM RECHEIO DE BRIGADEIRO, BEIJINHO OU OUTRO NA PARTE SUPERIOR. VALOR DO KILO, A SER PESADO NO MOMENTO DA ENTREGA.	24,5000	2.450,00

Lote: 0009 - BOLO PRONTO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
9	300	UN	000010395	BOLO PRONTO SIMPLES, REDONDO	3,8000	1.140,00

Lote: 0010 - LEITE INTEGRAL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
10	200	L	000008465	LEITE INTEGRAL UHT. CAIXA DE 1L	4,4000	880,00

Lote: 0011 - MAIONESE TRADICIONAL FRASCO 500G

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
11	40	FR	000000901	MAIONESE TRADICIONAL FRASCO 500G MAIONESE TRADICIONAL EMBALAGEM FRASCO COM 500G	5,4000	216,00

Lote: 0012 - MARGARINA COM SAL 500G

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
12	50	PT	000002761	MARGARINA COM SAL 500G MARGARINA COM SAL EMBALAGEM EM PVC COM 500G	6,7000	335,00

Lote: 0013 - MORTADELA DEFUMADA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
13	50	KL	000018120	MORTADELA DEFUMADA FATIADA	24,9000	1.245,00

Lote: 0014 - PAO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
14	50	KG	000009971	PAO DE QUEIJO MÉDIO. ASSADO NO MOMENTO DA ENTREGA. TAMANHO MÍNIMO DE 7CM	17,4500	872,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ****Termo de Homologação**

Página 002/002

Processo Nº 000520 / 2021

Pregão Presencial Nº 0054

Lote: 0015 - PAO DOCE PACOTE 10 UNIDADES

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
15	200	KG	000000975	PAO DOCE PACOTE 10 UNIDADES PÃO DOCE EMBALAGEM PACOTE COM 10 UNIDADES	4,0000	800,00

Lote: 0016 - PAO FORMA PACOTE 500G

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
16	300	PC	000000976	PAO FORMA PACOTE 500G PÃO FORMA EMBALAGEM PACOTE COM 500G	3,9500	1.185,00

Lote: 0017 - PAO FRANCES 50 GRS

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
17	500	KG	000009806	PAO FRANCES 50 GRS ASSADO NO DIA, HÁ NO MÁXIMO 3H DA ENTREGA. KILO COMPOSTO POR 20 UNIDADES. PODENDO HAVER UMA VARIAÇÃO DE 10% PARA MAIS OU PARA MENOS. PESADO NA HORA DA ENTREGA.	6,9900	3.495,00

Lote: 0018 - PRESUNTO COZIDO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
18	100	KG	000018093	PRESUNTO COZIDO FATIADO - SEARA, SADIA OU PERDIGÃO	25,0000	2.500,00

Lote: 0019 - QUEIJO TIPO MUSSARELA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
19	100	KG	000010396	QUEIJO TIPO MUSSARELA FATIADA	39,5000	3.950,00

Lote: 0020 - REFRIGERANTE

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
20	500	VI	000018117	REFRIGERANTE FRASCO DESCARTÁVEL DE 2L. SABOR GUARANÁ. ANTÁRTICA, COROA OU KUAT	6,0000	3.000,00

Lote: 0021 - REQUEIJAO CREMOSO POTE 500G

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
21	50	UN	000001035	REQUEIJAO CREMOSO POTE 500G REQUEIJÃO CREMOSO EMBALAGEM POTE COM 500G	12,3000	615,00

Lote: 0022 - SALGADO ASSADO TAMANHO MEDIO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
22	100	CT	000010400	SALGADO ASSADO TAMANHO MEDIO RECHEADO COM PEITO DE FRANGO, PRESUNTO E MUÇARELA OU CARNE DE BOI MOÍDA. TAMANHO MÍNIMO DE 7CM. ENTREGAR QUENTE.	49,4500	4.945,00

Lote: 0023 - SALGADO FRITO TAMANHO MEDIO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
23	100	CT	000010397	SALGADO FRITO TAMANHO MEDIO COXINHA DE FRANGO, BOLINHO DE MILHO COM QUEIJO, RISOLES DE CARNE DE BOI MOÍDA. TAMANHO MÍNIMO DE 7CM CADA. BEM RECHEADO. ENTREGAR A QUANTIDADE PEDIDA FRITA E QUENTE.	45,9500	4.595,00

Lote: 0024 - SUCO DE PESSEGO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
24	100	L	000012041	SUCO DE PESSEGO PRONTO EM CAIXINHA, CONCENTRADO	5,7000	570,00

Lote: 0025 - SUCO DE UVA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
25	100	L	000012040	SUCO DE UVA EMBALAGEM C/ 1 LITRO	5,7500	575,00

Lote: 0026 - TORRADA DE PÃO FRANCÊS

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
26	100	KL	000018121	TORRADA DE PÃO FRANCÊS TEMPERADA COM ORÉGANO	11,9500	1.195,00

**Total do Fornecedor 37.336,00****Total Adjudicado 37.336,00****Termo de Homologação - Processo Nº 000520 / 2021****Pregão Presencial Nº 0054****22 de Novembro de 2021****JOSÉ JACOMEL JUNIOR  
PREFEITO MUNICIPAL**